
               
 

 

3 9 . T Ý D E N N Í  P L Á N  
 

 

Třída: 2. B                             Datum: 16. 6. – 22. 6. 2025 

J M É N O    Ž Á K A : 

Předmět Co se učím Co mám umět 
Zvládl(a) 

J Č T Ú 

ČJ 

Procvičování učiva: párové 
souhlásky, věta jednoduchá, 
souvětí, spojky, 
slovesa, podst. jména 
slabiky: dě, tě, ně, bě, pě, vě, mě, 
tvrdé a měkké slabiky, druhy vět 
Docvičování psacích písmen 

Vyhledám v textu známé 
slovní druhy?  

    

M 

Procvičování učiva: násobení a 
dělení čísly 1, 2, 3, 4, 5, 10, 0, 
sčítání, odčítání se závorkami, 
slovní úlohy, úsečka, geometrické 
tvary 

Najdu shodné úsečky? 
 

    

AJ Procvičování učiva, hry      

ČAS hodiny, letní radovánky 
Zapojuji se do příprav na 
zahradní slavnost? 

    

VV Letní tématika Pracuju podle pokynů? 
    

TV Pohybové hry 
Dodržuji pravidla 
bezpečnosti při 
pohybových hrách? 

    

Organizační 
záležitosti 

PLAVÁNÍ již nebude. 
Čtvrtek 19. 6. – třídnické hodiny. S sebou aktovku s pouzdrem a pomůckami.  
Pátek 20. 6. - generální zkouška na slavnost. S sebou aktovku s pouzdrem a 
pomůckami. Konec vyučování: 11:40, poté oběd, družina. 
 

Jiná sdělení 
(tř.učitelky, 

rodičů): 

Na sobotní vystoupení prosíme o:  
kluci – černé nebo bílé tričko (klobouky mají ve škole)  
holky – černé nebo bílé tričko, na hlavu uvázat šátek (na pirátku) 

- kelímky zůstávají ve škole, rozdáme je před vystoupením 
- další informace budou doplněny v průběhu týdne 

Plánované akce 21. 6. slavnost k výročí školy 
23. 6. školní výlet Sonnentor Čejkovice 

Zapomněl/a 
jsem: 

 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů (přečíst o víkendu a podepsat): 
 

 



 
Přečteno:                                                                      Vyhodnoceno:                                      

 

 
Vyhodnocování cílů a kompetencí: 
 
 

Kompetence je zvládnuta úplně, je uplatňována samostatně a automaticky v běžných i nových 
situacích. 

Ú 

Kompetence je osvojena, je uplatňována skoro samostatně, občas s mírnou dopomocí nebo 
připomenutím. 

T 

Kompetence je zvládnuta tak napůl; je potřeba ji ještě hodně rozvíjet, připomínat, pomáhat a 
kontrolovat. 

Č 

Kompetence ještě není zvládnuta, zatím se to nedaří. J 

   
 


